

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025048

Stavba: MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:
Výchovný ústav Nový Jičín

IČ: 00601586
DIČ: CZ00601586

Účastník:
Hamrozi s.r.o.

IČ: 25842544
DIČ: CZ25842544

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Stecovi s.r.o.

IČ: 17638984
DIČ: CZ17638984

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	2 664 827,08
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	2 664 827,08	319 779,25

Cena s DPH	v	CZK	2 984 606,33
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025048		
Stavba:	MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín		
Místo:	Nový Jičín	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:	Výchovný ústav Nový Jičín	Projektant:	
Účastník:	Hamrozi s.r.o.	Zpracovatel:	Stecovi s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 664 827,08	2 984 606,33	
SO_01	MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín	1 644 037,71	1 841 322,24	STA
SO_02	MaR	654 849,40	733 431,33	STA
SO_03	Elektromontážní práce	365 939,97	409 852,77	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín
Objekt:
SO_01 - MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:
Výchovný ústav Nový Jičín

Účastník:
Hamrozi s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Stecovi s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ00601586

IČ:
DIČ: CZ25842544

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ17638984

Materiál			912 985,57
Montáž			731 052,14
Cena bez DPH			1 644 037,71
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 644 037,71	12,00%	197 284,53
Cena s DPH	v CZK		1 841 322,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín

Objekt: SO_01 - MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín

Místo: Nový Jičín

Zadavatel: Výchovný ústav Nový Jičín

Účastník: Hamrozi s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Stecovi s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	912 985,57	731 052,14	1 644 037,71
PSV - Práce a dodávky PSV	899 394,57	676 689,78	1 576 084,35
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00	2 273,60	2 273,60
732 - Ústřední vytápění - strojovny	537 843,95	129 603,00	667 446,95
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 950,56	3 879,12	6 829,68
734 - Ústřední vytápění - armatury	100 390,00	82 135,78	182 525,78
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	258 210,06	458 798,28	717 008,34
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 591,00	54 362,36	67 953,36
VN - Vedlejší náklady	9 183,00	36 728,76	45 911,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín

Objekt: SO_01 - MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín

Místo: Nový Jičín

Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Výchovný ústav Nový Jičín

Projektant:

Účastník: Hamrozi s.r.o.

Zpracovatel: Stecovi s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 644 037,71

D PSV Práce a dodávky PSV1 576 084,35

D 731 Ústřední vytápění - kotelny2 273,60

1	K	731391811	Vypuštění vody ze systému	kpl.	1,000	0,00	2 273,60	2 273,60	
---	---	-----------	---------------------------	------	-------	------	----------	----------	--

D 732 Ústřední vytápění - strojovny667 446,95

2	K	73242141325	Instalace a oživení kotlů, včetně napojení na systém	soubor	2,000	27 198,00	57 796,56	169 989,12	
3	K	733222304	Rekonstrukce/repase plynové vstupní sestavy včetně bezpečnostní úpravy a rekonstrukce na plynovém potrubí s instalací odfuku	soub	1,000	14 582,00	14 009,88	28 591,88	
4	K	8523242141323	kabel S-BUS	soub.	1,000	1 764,94	0,00	1 764,94	
5	K	8523242141323.1	čidlo TUV	soub.	1,000	1 184,05	0,00	1 184,05	
6	K	8523242141323.2	neutrlizační box	soub.	1,000	8 149,80	0,00	8 149,80	
7	K	8523242141324	kondenzační kotel C230-130 EVO	soub.	2,000	224 722,50	0,00	449 445,00	
8	K	8523242141324.1	čidlo kaskády	soub.	1,000	950,40	0,00	950,40	
9	K	8523242141324.2	čidlo pro směšovaný okruh	soub.	4,000	1 173,34	0,00	4 693,36	
10	K	8523242141324.3	deska pro směšovaný okruh	soub.	1,000	2 678,40	0,00	2 678,40	

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí006 829,68

11	K	733222304.1	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	4,000	605,39	0,00	2 421,56	
12	K	733390304	Napuštění systému ÚT	kpl.	1,000	529,00	3 879,12	4 408,12	

D 734 Ústřední vytápění - armatury0182 525,78

13	K	734295265VPP	Sestava včetně izolace - 1" - a čerpadla 25-80 180 1x230V PN10, zpětné klapky a montáže	kus	2,000	8 626,00	7 057,18	31 366,36	
14	K	734295265VPP.1	Sestava včetně třisetného ventilu, včetně izolace - 1", a čerpadla 25-80 180 1x230V PN10	kus	2,000	20 429,00	16 715,23	74 288,46	
15	K	734295265VPP.2	Sestava včetně třisetného ventilu, včetně izolace - 1", a čerpadla 25-60-100 180 1x230V PN10	kus	2,000	21 140,00	17 295,48	76 870,96	

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa00717 008,34

16	K	72562154	Ochrana proti vandalismu - boxy, včetně montáže	ks	20,000	4 797,00	7 195,05	239 841,00	
17	K	72562156	Instalace dálkových zonových ventilů do stávajícího potrubí ve stísněných podmínkách	ks	28,000	2 545,00	6 545,90	254 545,20	
18	K	72562159	Rekonstrukce spojovacího a podržužného materiálu, technologie, který bude během rekonstrukce nepoužitelný	soubor	1,000	44 556,00	114 573,60	159 129,60	
19	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	130,000	170,84	0,00	22 209,20	
20	K	735190911	Drobný a spojovací materiál, mosazné tvarovky, lisovací tvarovky	kus	1,000	15 798,86	0,00	15 798,86	
21	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	130,000	50,40	0,00	6 552,00	
22	K	735411101VP	Demontáž starých kotlů včetně napojení	soubor	2,000	947,00	8 519,24	18 932,48	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby67 953,36

23	K	HZS2212	Demontáž stávajících zařízení - armatury, potrubí, čerpadla	kpl.	1,000	4 408,00	17 633,60	22 041,60	
----	---	---------	---	------	-------	----------	-----------	-----------	--

D VN Vedlejší náklady45 911,76

24	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	4 697,00	18 787,00	23 484,00	
25	K	005124010R	Koordinační činnost, Přesuny materiálu	Soubor	1,000	4 486,00	17 941,76	22 427,76	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín
Objekt:
SO_02 - MaR

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:
Výchovný ústav Nový Jičín

Účastník:
Hamrozi s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Stecovi s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ00601586

IČ:
DIČ: CZ25842544

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ17638984

Materiál			558 681,04
Montáž			96 168,36
Cena bez DPH			654 849,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	654 849,40	12,00%	78 581,93
Cena s DPH	v CZK		733 431,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín
Objekt: SO_02 - MaR

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Výchovný ústav Nový Jičín
Účastník: Hamrozi s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Stecovi s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	558 681,04	96 168,36	654 849,40
PSV - Práce a dodávky PSV	558 681,04	21 768,36	580 449,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	558 681,04	21 768,36	580 449,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	74 400,00	74 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín
Objekt: SO_02 - MaR

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Výchovný ústav Nový Jičín
Účastník: Hamrozi s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Stecovi s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem										654 849,40	
D		PSV		Práce a dodávky PSV						580 449,40	
D		741		Elektroinstalace - silnoproud						580 449,40	
1	K	741210006	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 300 kg			kus	1,000	0,00	3 112,20	3 112,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210006									
VV		"montáž rozvaděče +R_K1 včetně příslušenství viz. 2025048_EPB souhrnný kusovník						1,000			
VV		1						1,000			
2	M	RMAT0001	Rozvaděč +R_K1			set	1,000	241 013,74		241 013,74	
3	K	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 25 A ve skříní			kus	1,000	0,00	345,36	345,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320165									
VV		"montáž přívodního jističe do hlavního rozvaděče						1,000			
VV		1						1,000			
4	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA			kus	1,000	576,30		576,30	CS ÚRS 2025 01
5	K	RKON0002	Montáž regulačních hlavíc			kus	93,000	0,00	95,60	8 890,80	
VV		"radiatorová hlavice + adaptér									
VV		93						93,000			
6	M	RMAT0002	Hlavice s adapterém			kus	93,000	2 587,00		240 591,00	
7	K	RKON0003	Montáž Armatury uzavírací včetně pohonu			kus	20,000	0,00	471,00	9 420,00	
VV		"viz 2025048 EEF Funkční schéma									
VV		20						20,000			
8	M	RMAT0003	Armatura uzavírací včetně pohonu			kus	20,000	3 825,00		76 500,00	
D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby						74 400,00	
9	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný			hod	120,000	0,00	620,00	74 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232									
VV		"Programování systému vytápění						120,000			
VV		120						120,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín
Objekt:
SO_03 - Elektromontážní práce

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:
Výchovný ústav Nový Jičín

Účastník:
Hamrozi s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Stecovi s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ00601586

IČ:
DIČ: CZ25842544

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ17638984

Materiál			182 415,37
Montáž			183 524,61
Cena bez DPH			365 939,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	365 939,97	12,00%	43 912,80
Cena s DPH	v CZK		409 852,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín
Objekt: SO_03 - Elektromontážní práce
Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Výchovný ústav Nový Jičín
Účastník: Hamrozi s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Stecovi s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	182 415,37	183 524,61	365 939,97
HSV - Práce a dodávky HSV	43 122,38	6 602,63	49 725,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 122,38	6 602,63	49 725,00
PSV - Práce a dodávky PSV	139 152,50	101 190,18	240 342,68
741 - Elektroinstalace - silnoproud	110 402,50	78 190,19	188 592,69
742 - Elektroinstalace - slaboproud	28 750,00	22 999,99	51 749,99
M - Práce a dodávky M	140,49	87,82	228,31
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	140,49	87,82	228,31
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	75 643,98	75 643,98
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	0,00	24 600,00	24 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	32 043,98	32 043,98
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	14 250,00	14 250,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	4 750,00	4 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MaR Kotelny Výchovný ústav Nový Jičín
Objekt: SO_03 - Elektromontážní práce

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Výchovný ústav Nový Jičín
Účastník: Hamrozi s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Stecovi s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									365 939,97
D HSV			Práce a dodávky HSV						49 725,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						49 725,00
1	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	22,500	1 916,55	293,45	49 725,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151112						
VV			"jádrové vrty přes stěnu 0,75m						
VV			30°0,75		22,500				
D PSV			Práce a dodávky PSV						240 342,68
D 741			Elektroinstalace - silnoprúd						188 592,69
2	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	285,714	0,00	94,00	26 857,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110511						
VV			"viz. Souhrnný kusovník artiklů 2025048_EPB						
VV			300/1,05		285,714				
3	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	300,000	38,00		11 400,00	CS ÚRS 2025 01
VV			285,714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		300,000				
4	K	741112022	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm	kus	50,000	0,00	110,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112022						
VV			"viz. Souhrnný kusovník artiklů 2025048_EPB						
VV			50		50,000				
5	M	34571480	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	50,000	160,00		8 000,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	86,957	0,00	23,00	2 000,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120201						
VV			"viz. Dokumenty kabelů 2025048_EMB						
VV			100/1,15		86,957				
7	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	100,000	23,00		2 300,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	652,174	0,00	26,00	16 956,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122201						
VV			"viz. Dokumenty kabelů 2025048_EMB						
VV			750/1,15		652,174				
9	M	34111120	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x6mm2	m	750,000	92,00		69 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV			652,174*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		750,000				
10	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	208,696	0,00	28,00	5 843,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122211						
VV			"viz. Dokumenty kabelů 2025048_EMB						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		240/1,15		208,696				
11	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	180,000	29,00		5 220,00	CS ÚRS 2025 01
12	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	60,000	43,00		2 580,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	26,087	0,00	28,00	730,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122231						
	VV		"viz. Dokumenty kabelů 2025048_EMB						
	VV		30/1,15		26,087				
14	M	34111296	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x2,5mm2	m	30,000	69,00		2 070,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	26,087	0,00	29,00	756,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122232						
	VV		"viz. Dokumenty kabelů 2025048_EMB						
	VV		30/1,15		26,087				
16	M	34111166	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x6mm2	m	30,000	140,00		4 200,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	741124703	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2	m	156,522	0,00	27,00	4 226,09	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741124703						
	VV		"viz. Dokumenty kabelů 2025048_EMB						
	VV		180/1,15		156,522				
18	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	30,000	18,00		540,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	34113149	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 3x1,00mm2	m	150,000	14,00		2 100,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	15,000	0,00	88,00	1 320,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410003						
	VV		"viz. Dokumenty kabelů 2025048_EMB						
	VV		15		15,000				
21	M	35442137	drát D 10mm nerez	kg	14,250	210,00		2 992,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		15*0,95 *Přepočtené koeficientem množství		14,250				
22	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	0,00	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810002						
D	742		Elektroinstalace - slaboproud					51 749,99	
23	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	958,333	0,00	24,00	22 999,99	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001						
	VV		"viz. Dokumenty kabelů 2025048_EMB						
	VV		1150/1,2		958,333				
24	M	34121146	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SHKFH-R) 2x2x0,8mm2	m	1 150,000	25,00		28 750,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		958,333*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		1 150,000				
D	M		Práce a dodávky M					228,31	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					228,31	
25	K	469971111	Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,063	0,00	411,00	25,89	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469971111						
26	K	469971121	Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každé další podlaží	t	0,063	0,00	290,00	18,27	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469971121						
27	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,063	0,00	605,00	38,12	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972111						
28	K	469972121	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	0,063	0,00	88,00	5,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972121						
29	K	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,063	2 230,00	0,00	140,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973116						
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady						75 643,98
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce						24 600,00
30	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	0,00	9 900,00	9 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000						
31	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	0,00	9 900,00	9 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000						
32	K	RKON0001	Zpracování fotodokumentace před, v průběhu a po dokončení stavby	kpl	1,000	0,00	4 800,00	4 800,00	
D VRN3			Zařízení staveniště						32 043,98
33	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	29 130,890	0,00	1,10	32 043,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/031002000						
VV			"odhad ceny z celkových nákladů 1%						
VV			2913089*0,01						
									29 130,890
D VRN4			Inženýrská činnost						14 250,00
34	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	...	1,000	0,00	14 250,00	14 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/049303000						
D VRN9			Ostatní náklady						4 750,00
35	K	092203000	Náklady na zaškolení	...	1,000	0,00	4 750,00	4 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/092203000						